РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Принято Собранием депутатов
	«30» мая 2018 года

	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения от 15.11.2013 г. №33                   «О земельном налоге»

В соответствии с Главой 31 Частью 2 Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Гагаринского сельского поселения:
РЕШИЛО:
1. Пункт 5 Решения Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения от 15.11.2013 г. №33 «О земельном налоге» изложить в следующей редакции:
«Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, в том числе в виде налогового вычета, в соответствии с пунктами 3 , 3.1 настоящего решения, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
	Председатель собрания депутатов -глава Гагаринского сельского поселения
	В.С. Подгорняк

хутор Морозов

«30» мая 2018 года

№  65
PAGE
1